平成 25 年 5 月 29 日

各位

会社名 ：株式会社ヤマダ電機

代表者名：代表取締役社長 一宮 忠男

（コード番号：9831：東証第一部）

問合せ先：経営企画室 部長

山田 寿

（TEL：027-345-8181）

連結子会社２社の吸収合併（簡易合併・略式合併）に関する効力発生日変更のお知らせ

当社は、平成 25 年 4 月 25 日付「連結子会社 2 社の吸収合併（簡易合併・略式合併）に関するお

知らせ」に関して、決算に係る締日を考慮し、効力発生日を平成 25 年 6 月 1 日に変更いたしました

のでお知らせいたします。

以上